Постановление
 администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 14.11.2025 №1304

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 06.10.2025 № 1117

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 06.10.2025 № 1117 «О комплексном развитии территории»
следующее изменение:

абзац 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«территории примерной площадью 2 231 кв. м, местоположение: часть

квартала, ограниченного улицами Павленко, Карла Либкнехта, Мира, Героев
Сталинградской битвы в городе Йошкар-Оле (далее – Территория № 4),
согласно прилагаемой схеме границ территории, подлежащей комплексному
развитию;».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

Временно
исполняющий обязанности

мэра города Йошкар-Олы                                                         А.Трудинов